
  

2021年 2月 3日 

各 位 

 

マルシェ株式会社 

 

 

緊急事態宣言延長に伴う当社グループ店舗に関するお知らせ 

 

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、心よりお

見舞い申し上げます。 

 

この度、日本政府より発出されました緊急事態宣言延長に伴う、当社グループ店舗の対応に

つきましてお知らせいたします。 

 

2021年 1月 7日の 1都 3県の緊急事態宣言発出より、当社は、より一層の感染拡大防止に努め

る事を目的に、対象地域の直営店につきましては、店舗休業を実施してまいりました。 

 

この度の緊急事態宣言延長を受け、引き続き対象地域においては店舗休業を原則として運営い

たします。但し、一部店舗においては要請に応じた営業時間で営業いたしますので、詳細につき

ましては、弊社ホームページの店舗検索から店舗詳細ページをご確認ください。 

 

フランチャイズ店舗につきましては、各加盟店の判断によりますが、要請に応じる方向で

休業あるいは、営業時間の短縮を行っております。 

 

お客様および関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以 上 


